


















































区 分 金 額

     49,194,923
千円

歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．翌年度へ繰越す
べき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２６．の規定による基金繰入額

     48,123,266

      1,071,657

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

        299,614

        462,865

        154,615

        917,094

        154,563

－468－

実質収支に関する調書


	01_決算書_一般会計_0821修正
	105_01【一般】実質収支に関する調書




